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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                       Tiranë më,  ___.___.2020 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

         Emri         Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

        Adresa                Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

        Tel/Fax               Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

        E-mail        arjola.balliu@qsut.gov.al 

        Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur  - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (me nje OE  fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24muaj) 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-69046-08-19-2020 
 
 

Loti 1 REF-69048-08-19-2020 

Loti 2 REF-69050-08-19-2020 

Loti 3 REF-69052-08-19-2020 

Loti 4 REF-69054-08-19-2020 

Loti 5 REF-69056-08-19-2020 

Loti 6 REF-69058-08-19-2020 

Loti 7 REF-69060-08-19-2020 

Loti 8 REF-69062-08-19-2020 

Loti 9 REF-69064-08-19-2020 

 

 

 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Barna te deleguara nga MSHMS, per nevoja 

te QSUT Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE  fitues për secilin lot) - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24muaj) 
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Nr. Emertimi 

Forme / 

Doze Njesia Cmimi/ njesi  

Fondi limit/Vlera e 

pritshme  (24 muaj) 

Lot 1 

Benzathine 

Benzylpenicillin 

1.2 milion 

Ui/2.5ml 

flakon-shiringe e 

pergatitur 1 712.7162 428 179.05 

Lot 2  

Human Rabies 

Immunoglobuline 

150UI/ml-

2ml flakon 34 254.324 10 276 297.2 

Lot 3  Streptomycine 1gr flakon 581 374159 348 824.495 

Lot 4 Ferrous Sulphate 80 mg tablete 8. 1683388 4 084.1694 

Lot 5  

Human Coagulation 

Factor VIII + 

Human Von 

Ëillenbrand factor 

(250IU-

190IU) 

flakon (pluhur) + 

set shoqerues per 

pergatitje dhe 

aplikim 13 140.4857 1 576 858.28 

Lot 6 

Sodium chloride + 

potassium acetate + 

magnesium acetate 

trihydrate + 

Glucose 

monohydrate 500 ml Flakon 263.4948 1 712 716.2 

Lot 7 Tinzaparine sodium 

4500 

antixaIU 

0.45ml-0.45 

ml 

Shiringe e 

parapergatitur 351.765558 21 809 464.596 

Lot 8 Amiodarone 

150mg/3ml-

3ml Ampule 76.06548 1 977 702.48 

Lot 9 Enoximone 

100mg/20ml-

20ml Flakon/ampule 1 570.52844 1 256 422.75 

 

5. Fondi limit  39 390 549.221 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e 

pesëqind e dyzetë e nëntë pik dyqind e njëzetë e një) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e mareveshjes kuader: 24 muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.09.2020 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                       

                                                                  ENKELEJDI JOTI                                 


